
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.01.2023 №A-2294

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Методическая копилка — 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Татьяна Анатольевна Шарычева ДП-2294-92572 от 16.01.2023
6) Ольга Николаевна Соколова ДП-2294-92665 от 16.01.2023
7) Филимонова Анна Николаевна ДП-2294-92751 от 16.01.2023
8) Гульнара Манзуровна Загузина ДП-2294-92755 от 16.01.2023
9) Анна Михайловна Сологуб ДП-2294-92762 от 16.01.2023
10) Табакова Алина Владимировна ДП-2294-92815 от 16.01.2023
11) Полянина Ольга Владимировна ДП-2294-92852 от 16.01.2023
12) Марченко Татьяна Юрьевна ДП-2294-92980 от 16.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства «Методическая копилка — 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Долинец Эльвира 
Ильсуровна Береза в зимнем уборе 1 место ДП-2294-91492

2 Табакаева Галина 
Валентиновна

Рабочая программа по химии 
"Решение химических задач" 3 место ДП-2294-91906

3 Козырева Анжелика 
Валерьевна

Составление описательного 
рассказа о зимующих птицах с 
использованием схемы.

1 место ДП-2294-92334

4 Носуля Валентина 
Николаевна

Конспект открытого занятия по 
математике "Проделки домового" 1 место ДП-2294-92411

5 Елена Владимировна 
Чуприна

"Цветная музыка" конспект занятия 
для детей старшей группы 1 место ДП-2294-92417

6 Михайлишин Надежда 
Васильевна

Мастер-класс «Практическое 
применение игровых приемов ТРИЗ 
технологии»

1 место ДП-2294-92441



7 Кузнецов Вячеслав 
Валерьевич

Проект "Оркестр народных 
инструментов" 2 место ДП-2294-92481

8 Павлова Валентина 
Ивановна "Ёлочка красавица" 1 место ДП-2294-92495

9 Ларионова Наталия 
Алексеевна

Разработка урока к юбилею города 
Долгопрудный 1 место ДП-2294-92560

10 Абдуллина Сирина 
Сафуановна Умножение числа 6 3 место ДП-2294-92591

11 Брескина Анастасия 
Викторовна

Кинотерапия, или Как использовать 
метод просмотра фильмов в 
воспитательной работе с детьми 
дошкольного возраста»

2 место ДП-2294-92593

12 Царькова Валентина 
Ивановна

"Картотека наблюдений на прогулке 
зимой с детьми старшего 
дошкольного возраста"

2 место ДП-2294-92691

13 Шадрина Елена 
Владимировна

"Использование нетрадиционных 
техник рисования в детском саду" 1 место ДП-2294-92695

14 Гормилова Татьяна 
Александровна Сценарий новогоднего праздника 1 место ДП-2294-92732

15 Пряничникова Галина 
Николаевна

"Обучение плаванию в домашней 
ванне" 3 место ДП-2294-92800

16 Галина Алексеевна 
Журавлёва Конспект творческого занятия 1 место ДП-2294-92807

17 Осипова Марина 
Георгиевна

Новогодний праздник с средней 
группе 2 место ДП-2294-92826

18 Агальцева Надежда 
Ивановна

Социальный проект "Подари добро и 
радость" 3 место ДП-2294-92834

19 Трофимова Любовь 
Николаевна Проект "Как хлеб на стол пришел" 2 место ДП-2294-92864

20 Гвоздева Анна 
Анатольевна

Видео-фильм "Проделки Бабы Яги" 
для прощания с ёлочкой 1 место ДП-2294-92894

21 Овсова Ольга 
Александровна "Лучший по профессии" 2 место ДП-2294-92948

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


